
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2017 № 359-рсд

Об установлении цены на платную 
дополнительную услугу «Занятие 
с логопедом (речевое развитие)», 

оказываемую МДОУ «Сланцевский 
детский сад № 3 комбинированного вида»

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании пункта 20.3 части 2 статьи 22 Устава 
Сланцевского муниципального района и решения тарифной комиссии 
муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 
30.06.2017 совет депутатов муниципального образования Сланцевский 
муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Установить цену на платную дополнительную услугу «Занятие с 
логопедом (речевое развитие)», оказываемую МДОУ «Сланцевский 
детский сад № 3 комбинированного вида», в размере 200 руб. за 1 занятие 
1 ребенка.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования 
в газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию совета депутатов по бюджету налогам и тарифам.

Глава
муниципального образо М.Б. Чистова

ОАО «ППП № 1»


